21/07/2021 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=85886 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 21/07/2021 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 109/20 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de materiais diversos de
escritório e papelaria em geral, para a CESAMA –VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 20 de julho de 2020. a) RENATA NEVES DE
MELLO – Pregoeira da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR
059/21 CANCELADA -
060/21 MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE - ME R$ 1.217,90 (mil duzentos e dezessete reais e noventa

centavos

Fechar